
                         平成28年7月吉日 

保護者の皆様へ 

尼崎市教育委員会事務局 

施設担当部   施設課 

施設整備担当 

設備整備担当 

小田中学校 校長 

 

小田中学校改築工事の工事説明会について（お知らせ） 

 

 日頃より本市教育行政にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 このたび旧小田南中学校跡地において小田中学校改築工事（校舎及び体育館改築等工事、既存

校舎等解体工事、屋外付帯工事等）を実施するにあたり、請負業者が決まりましたので、工事説

明会を下記のとおり開催致します。 

つきましては、お忙しい時期かと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時 平成28年7月22日（金） 午後7時00分から 

２．場  所 旧小田南中学校 体育館（入場は北門よりお願いします。） 

３．内  容 （１）工事概要について 

       （２）工事工程について 

       （３）質疑応答 

４．請負業者 北野・ユハラ特定建設工事共同企業体ほか 

５．契約期間 平成28年6月27日～平成30年2月16日 

 

 なお、工事に際しまして、ご迷惑やご不便をおかけしますが、安全には充分配慮いたしますの

で、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

          

 

 

                          ＜連絡先＞        

 尼崎市教育委員会事務局 

  施設担当部施設整備担当 

          担当 池内・大塚 

TEL 06－4950－0310  

北門入口 

説明会 
会場 

旧小田南中学校：案内図 


